я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «29»  октября  2018 г.  №  2429

Об изменении наименования

муниципального автономного учреждения

«Межшкольный методический центр

города Когалыма»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 03.11.2006 №174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», постановлением Администрации города

Когалыма от 30.12.2011 №3337 «Об утверждении порядка создания,

реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений

города Когалыма»:

1. Изменить наименование муниципального автономного учреждения

«Межшкольный методический центр города Когалыма» на муниципальное

автономное учреждение «Информационно-ресурсный центр города

Когалыма».

2. Управлению образования Администрации города Когалыма

(С.Г.Гришина) осуществить мероприятия, связанные с изменением

наименования муниципального автономного учреждения «Межшкольный

методический центр города Когалыма» в порядке и сроки, установленные

действующим законодательством.

3. Директору муниципального автономного учреждения «Межшкольный

методический центр города Когалыма» (А.В.Петряева) обеспечить

регистрацию изменений, вносимых в устав муниципального автономного

учреждения «Межшкольный методический центр города Когалыма» в ИФНС

России по Сургутскому району Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма     О.В.Мартынова

Согласовано:

зам. главы г.Когалыма     О.В.Мартынова

председатель КФ     М.Г.Рыбачок

начальник УЭ      Е.Г.Загорская

и.о.начальника ЮУ     М.В.Дробина

Подготовлено:

зам. начальника УО     А.Н.Лаврентьева

Разослать: ЮУ, УО, МАУ «ММЦ г.Когалыма», печатное издание, прокуратура